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RIDIK VA YURIDIK MAqOMGA EGA BO'LMAGAN TADBIRKOR

ELEKTR TA'MINOTI
SHARTNOMASI

ISTE'MOLCHILAR UCHUN

Parkent
T(SH)ETK |fun!!
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,,TOSHKENT HETK" A

elektr ta'minoti korxonasi (keyingi o'rinlarda "Korxona" deb yuritiladi) ]''lb

is h o n c h no m a asosida f aoliyat yurituvchi rahbari

M.Miraxtnedov bir taratdan va
(ttttnttn(.shtr.tctr') clc'l;lt lctt tnttqlttri kttr.torttrsi t'cthLttrining F I SLI.I

Parken tuman Xalq ta'limi bo'limi
( iste nn lc ltin tng n onti )

(keyingi o'rinlarda "lste'molchi" deb yuritiladi) ning Ustav asosida

faoliyat yurituvchi raxbari Nr-rrov Z.T ikkinchi
. (isre molc hi ralrhat irtirtg I: l Sl[ 1

ton-rondan mazkur shartnomani quyidagilar to' g'risida tuzdilar:

I. SHARTNOMA PREDMETI
Ushbg elektr ta'minoti shartnomasiga (keyingi o'rinlarda - SHartnoma deb ataladi) muvofiq,

"Ta'minotchi korxona" "Iste'molchi"ga elektr energiyasini ulangan tarmoq orqali etkazib berish va

"lste'molchi" iste'mol qilingan energiya uchurfon2 vaqtida haq to'lash majburiyatini oladi.

II. ETKAZIB BERILGAN ELEKTR ENERGIYANI XISOBGA OLISH

2.1. Elektr energiya iste'molining yillik shartnotnaviy hajmi:

Aktiv 335777 kVt.s. reaktiv kVar.s.

2.2. EtkazLb beriladigan energiyaning shartnoma tuzllgan kunidagi umr-rmiy narxl

15 099650 (Btr yuz ellik bir million to'qson to'qtz ming olti yuz ellik)so'mni, tarif bo'yicha

450 tashkil etadi.

sonli Bosft

td1.i./ tut.i. tobutlulasht.rr-rlgan, bit sturk(!li yoki u.roligu tenglttshtirilgart (kctukli:i t;rt:ilsitt)

2.3. "Iste'molchi"ga etkazib beriladigan elektr energiyasining oylar kesimidagi yillik xajmi

ushbu shartnomaga i -ilovada keltirilgan.

Z.4."Iste'molchi" tomonidan iste'mol qilingan elektr energiyasining haq to'lanishi lozim

bo'lgan haimi ushbu shartnomaga 2-ilovada nazarda futilgan xisobga olish priborlarining

ko'rsatkichlari asosida. hisobga olish priborlari ulangan tok va kuchlanish transfbrmatorlarining

trans fbrrats iya t<oef f rts i entlari inobatga o I ingan ho lda zrniq lanadi.

2.5. Iste'rnolchilaming (rnaishiy iste'molchilar va tadbirkoriik sub'ektlaridan tashqari) elektr

energiyasini xisobga olish uskunalari, shuningdek elektr energiyasini xisobga olishning boshqa

vositalari iste'molchining mablag'lari xisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o'tkaziladi, xududiy

elektr tarrnoqlari korxonalari tomonidan bepul o'matiladi, plombalanadi va ro'yxatdan o'tkaztladi.



(

I

III. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI
3.1. Elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar tabaqalashtirilgan, bir stavkali ypki ahoiiga

tenglashtirilgan tariflar asosida amalga oshiriladi'

3.2.Ulangan quvvati 750 kVA va undan ortiq bo'lgan "lste'molchi" lbyudjet tashkilotlan' sur

ta,minoti tashkilotlari, femrer xo'jaliklari va suv istc'rnolchilari uyushtnalarining nasos stansiralan'ta'minoti tashkilotlari, femrer xo'jaliklari va suv istc'rnolchilari uyushrnalartntng nasos stansl\'atan'

shuningdck Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos stansiyalari bundan lllustasno) '-l'-ktr

e'"ergiyasi uchun hisob-kitoblami tabaqalashtirilgan tarif-bo'yicha anralga oshiradi.

:

lste,mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha hisob-kitoblar:

yarim tig,iz davr - sutkaning yorug' vaqtida (soat 900 dan 1700 gachal - belgilangan tarif

bo'yicha,

tig,iz davr - eng l<atta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta

yuklamali soatlari: ertalabki eng katta mrqdor soat 600 dan 900 gacha, kechki eng katta miqdor soat 1700

dan 2200 gacha) belgilalgan tarifga nisbatan 1,5 baravar miqclorda o'suvchi koeftrtsientni ko'llash

orqali;

tungi davr - sutkaning qorong'i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 2200 dan 2400 gacha va

0000 dan 600 gacha) - belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar kamayuvchi koeffitsientni ko'llash

orqali an-rgl ga oshiriladi.

Belgilangan tarif II-tarif guruhi bir stavkali iste'molchilarga qo'llaniladigan tarifga tug'ri

keladi.

Tabaqalashtirilgan tarif' qo'llanilmaydigan iste'molchiga nisbatan energiya uchun hisob-

kitoblarda bir stavkali tarif qo'llaniladi'

Ulangan quvvati 750 kVA gacha bo'lgarir. elektr energiyasini realizatsiya qilishda narxni

shakllantirishning alohida tartibi belgilanadigan tashkilotlar ro'yxatiga kiritilgan mahsulot ishlab

chiqaruvchi va ayrim xizmatlar ko'rsatuvchi istc'molcliilar ucl-run to'lovlar Hukumat qarori biian

bel gi lanadi gan tarifl ar bo' yicha amal ga oshiradi'

Ulan_9an quvvatidan qat'iy nazar, kripto-aktiv va nlayning sohasida faoliyatni amalga

oshiruvchi iste'nolchrlar (turli kriptovalyutalarda yangi birliklar va komissiya yig'imlari formatida

rnr_rkofbt olish i6konini beradigan taqsirnlash platfbrn-rasini ta'rninlash va yangi bloklar yaratish

bo,yicha faoliyat) fbydalangan elektr energiyasi uchun to'lovlarni tegishli tarif guruhiga asosan

betgilangan toiifgu niibatan 3 barobar o'suvchi koeffitsientga muvofiq to'laydi.

3.3. Bir necha tarif guruhlariga mansub iste'molchi bilan hisob-kitoblar, har bir tarif guruhiga

alohida o,rnatilgan hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari bo'yicha amalga oshiriladi.

,,lste,molchi" tomonidan aloxiclzr xisobga olish priborlario'rnatish rad qilingan taqdirda, elektr

e'ergiyasi uchun to'lovlar foyclalanilayotgan eng yuqori tarif guruxi bo'yicha hisob kitob qilinadi.

3.4. .'lste,rnolchi" hisob-kitob davri tugagandan so'l-rg Elektr ta'minoti korxonasi vakolatli

vakili bilan birgalikda (rnavjud vaziyatdan kelib chiqqan holda) yoki uning ishtirokisiz hisobga olish

priborlarining ko,rsatkichlarini har oyda yozlb oladi va ushbu shartnomaning 5-ilovasiga muvofiq

shaklda energiya sarfi bo'yicha hisobot tuzadi'
,,Iste,nrolcltiu ,,Ta'minotclri korxono"gu energiyaning sarflanishi to'g'risidagi lrisobotni

o,z qo,li bilctn, .fuksimil, elektron yoki pochta aloqasi orclali har oytting

" 1" sunasigachu taqdim etadi.

Bunda, to.lovlarni tabaqalashtirilgan tarifda amalga oshiradigan "Iste'molchi"lar bo'yicha

clektr cnergiya sart'i bo'yicha hisobotda foydalanilgan clektr energiya (aktiv



va reaktiv) to,liq halmidan tashqari rlg,rz,yarim trg,rzvat'ngi paytlarda foydalanilgan erekt'energl)'a

hajmlari aloxida ham ko'rsatilishi shafi'

3.5'Elclttrcncrgryasruclrunanraldagitariflaro.Zgargantaqdirda'.'HLrcludiyclcktrtanrioqlari'.

korxonasi ula'.ring kuchga kirishidan kamida l 5 ku' oldi' qaronri ornmaviy axborot vositalarida e'lon

qiladi. r .-i_ ^tattrr ro.minn'
Bunclaelektrenergiyasiuchuntariflaro'zgargansanadanqatiynazar'elektrta'minott

shartnomasi o.z kuchida qoladi va iste,molchi foydalanilgan elektr energiyasi ucrrun yangi tarif

kr.rchga kirgan kundan boshlab xaq to'lashga maibr"rrdir'

Tarif o'zgargan tacldirda, iste'molchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv

va reaktiv energiya)ning avans tariqasida to.ranga. xaj,ri uchun to'lov kLrnrdan boshlab keyingi bir

oydan ortiq bo'lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladi'

Arifntetik xatoliklar, tariflarni noto'g'ri qo'llash tufayli paydo bo'ladigan kan1

Vaortiqchato.lovlartegishlitarifbo.yichakVt/soatlardaqaytahisobtabchiqiladi
va ..Ta,minotchi korxona,, tomonidan da'vo muddati doirasida ko'rsatkichlardagi tafovut yoki

qo'shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi'

3.6...lste,mo1chi,,ga elektr ener.giyasi etkazib berish 100 foiz oldindan haq to.laslr asosida

amalga oshiriradi. Bunda, hisob-kitobni 50 foiz ordindan haq to'lasrr asosida amalga oshirish xohishini

bildirgan istc,'rorchiiar hisob-kitob amalga oshiriradigan davnri ko'rsatib hisob*itob davri

boshla'iihida' kamida 5 kun ordin bildirgi tartibida Ta'minotchi korxonaga 
'rurojaat 

qiJganlari

taqdirda ele ktr energiyasi iste'nrolchilarga 50 f'oiz oldindan haq to'lash asosida etkazib berilishiga yo'l

qo,yiladi. oldindan haq to.ranmagan hanrda 50 fbiz oldindan haq to'layotgan iste'molcrrilar

tomonidanoynlngoxirigachayakuniyhisob-kitobamalgaoshirilmaganhollardamazkur
iste,molcrrirarga nisbatan elektr tarmoqlaridan to'liq uzishgacha bo'lgan ch.ralar ko'riladi.

3.7..,Ta,minotchi korxona,, 
,,lste'molc'ii"ning energiya sarfi to'g'risidagi hisoboti asosida

bclgilangan tartibda hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun icl-rida to'lov arnalga oshirish uchun

hisob-taktura va to'lov hisob-varag'ini taqdim etadi'

..lste,nlolchi,, turli tarif guruhlariga tegishli bo.lgan bir nechta ob,ektga ega bo.lsa, har bir tarif

guruhi uchun tarif ko'rsatilgan holda umumiy hisob-f,aktura taqdim etadiladi'

.,Ta,minotchi korxona,, tomonidan maxsus dastr-rriy mahsulot orqali hrsob-faktr"rra va to'lov

hisob_varag.ini shak[antiriladi hamda iste'rnolchi to'g'risidagi ma'rumotlar ko'rsatilgan holda

elektron raqamii imzo bilan tasdiqlanib, operator orqali rourning operatoriga yuboriladi'

(Asos; g,zbekiston Respublikasi vazirlar Maxkantasining 25.()6.20t9 f itclagi 522-sonli "o'zaro hisob-lcitobLar

tizimiclu elelctrr-tn s hu lclclugi

tlLlt'ut'i) - a: ^ ^l^1,+- i^-,..nnlqrir.

3.8.Hisobgaolislrpriboriuslrbushartnonraga3-ilovagamuvofiq.clcktrtarrloqlarirring

'ra'subiik 
bala'si bo,yicha tarqrash daloratro'rasi va to'ronlarning ekspluatatsiya javobgarligi

asoslda aniqlanadigan elektr tarmog"ining mansublik balansi chegarasida o.rnatilmaganda,

chegaradan hisobga olish pribori o,r''utilgan joygacha bo'lgan uchastkada energiyaning texnologik

sarflanish liajmr .,rste,molchi,,bilan birgalikda hisoblash yo'li orqari aniqranadi va ushbu shartnomaga

4-ilovaga muvofiq dalolatnomada ko'rsatiladi'

Buncla, 750 kvA va undan yuqori quvvatga ulangan, tabaqalashtirilgan tarifda to'lovlarni

a'ralga os'iradigan ,,rstc,'rolchi,, uchun cncrgiyaning tcxnorogik sarflanish haj'ri sutkaning tig'iz'

yarm tig,iz va tungi paytlari uchnn aiohida anicllanib. nutanosib ravishda jarni oringan elektr

hajrnining tegishli paytlariga to,lov haqini y.zish uchun qo'shib bo'iadi. (6-,7-ilovalarni reektit'

Cluvv(llgaegq'v(I'texnologikbronliiste'molchilarto,Itliradi).



3.g.Elektrenergiyasiyagonaelektrenergetikatizimidantranzttbo.yichaiste.molchining

elektr tarmog.r orqali hududiy elektr tarmoqrari korxonasining elektr tarmog'iga uzatllganda'

iste,n-rolchi tarmoqraridagi erektr energiyasi texnologik sa'fining bir clis'ri, iste'molchini'g elektr

tamog,iga kelib tushgan clcktr cnergiyasining umu'riy rTriqdoriga nisbatan hududiy e iektr tan.'oqlari

korxonasini'g elektr tannog,iga iste'molchi tomonidan uzatilgan elektr energryasi 'iqdoriga

n-rutanosib ravishda, yagona elektr energetika tizimining erektr tarnroqiaridagi ternologik sarflarga

o'tRaziladi.

3.10' Elektr energiyasi sar'fi to'g'risidagi hisobot

tacldirda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan

reaktiv energiya) iste'molining shal-tnomaviy miqdori bo'

elcktr energiyasi iste'molining o'rtacha sutkalik amaldagi

iste'molchi tomonidan taqdim etilmagan

elekrr energiyasi (shu jumladan aktir va

yicha yoki o'tgan hisob-kitob davr ucl'tun

nriqdori to' g'risidagi ua'luurotlar asosida

hisob-kitob qilinadi.

Bunda hisobga olish priborlari ko.rsatkichlari nazoral tartibicla Ta,minotchi korxona

tomonidan yozib olingandan keyin amalda iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun qayta hisob-kitob

qilinadi. Qayra hisob-kitob iste,molchi yorri uning vakili ishtirokida yoxud uning ishtirokisiz

belgilangan tartibda amalga oshiriladi'

3. 1 r . Ta'minotchi korxona iste,morcrr'ar bilan birgalikda iste'mol qilingan erektr

cncrgiyasinir-rg amardagi miqdori'i aniqlash uchu. ulardagi clel<tr e'crgivasini xisobga olislt

priborlari r<o,rsatkic'lari.r xar oyda yozib olishi va zarur bo'rganda elektr energiyasini xisobga olish

priborlarini uiash sxemasini tekshirib ko.rishi kerak. "rste'morchi" to'"ronidan elektr energiyasi sarfi

to.g.risida "Ta'mrnotcl.ri korxona"ga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'libilan' faksimil elektron yoki

pochta aroqasr orqaii taqdim etilgan xisobot y'ridik shaxslar xamda tadbirkorlik faoliyatini amalga

oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste'mol qilingnn elektl energiyasining amaldagi xajmini aniqlash

uchun asos bo'lib xiznlat qiladt'

Elcktr c'crgiyasi'i hisobga olish va nazoratqilishning avtonlatlashtirilgan tizimi (EHNAT)

ning joriy ctilishr r.'unosabatr bila' istc'r.olchirarni'g xisobga olish priborlaridagi l<o'rsatkichlar

avtonratlashtirilgan tizimning texnik parametrlariga muvotiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki

i ste' mol chinin g buyurtmasi bo' yi cha yozib olinadi'

,,Ta,minotchikorxona',,,Iste'molchi"ningshaxsiyxisob-raqamvaxisobgaolishpriborlarining

xolati xaqida batafsil ma'lumotrar doimiy asosda srrahllantirilishi va idoralararo elektron xamkorlik

clilishtizinigarealvaqtrejimiclayubor.ilishinita'minlaydi.
3,|2,sHartttotttuclu|tisob-kitobdavrittchrlnko,rsatilgeutenergiyumiqdordutt

5 foizcrart ortiq ntiqdorda energiyu iste,ntor qirganda, ,,Iste'morchi."dan shartnomadu ko'rsatilgan

miqtlordattot,tiqiste,molqilittguttelektrenergiyasija,mihetjmiucltuttbelgilungantarifitingl,l5
baru vari mi qdorida to' lov undirilsdi'

..lste,molchi,,ningelektrenergiyasihaqinito.lash.reaktivenergiyakompensatsiyasiuchun

rarifga usramalar, shuningdek. nooonrini, foydalanilgan eiektr energiyasi qayta hisob-kitobi va penya

bo.yicha clarzi bo,lgan taqclircla. uning avans to'lovi hisobiga o'tkazilgan mablag'lari qarzni

qoplashgayo.naltiriladivaavansto.lovi(oldindanhaqto.lash)sifaticlalrisobgaolinrrraydi.
..lstc,t,tlolchi,, Slrartnomada ko.rsatilgan elektr energiyasi xajrnini to.1iq istc,t,t-iol qilnragan

taqdirda, avans tariqasida to.langan mablag.lar qaytarib berilmaydi va elektr energiya uchun keyingi

qarzdorlik to'lov muddati o'tgan deb

"Iste'molchi"ga to'lov muddati o'tgan

hisob-kitoblarda hisobga olinadi'

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendal oy tugagach

hisoblanadi va to'lov muddati o'tgan hal bir kun uchun



' ,i rninrlnrir1n elektr tartibda etkazib beriladigan korxonalarfummaning 0,1 foizi miqdorida, elektr energlyasl maxsus

uchun esa 0.2 foiz miqdorida penya liisoblab yoziladi. Bunda penyaning untumiy miqdori. muddati

o'tgan to'lovning 50 foizidan oshn-rasligi lozlnr'

3.l3. ,,lste,molchi" va "Ta'nlinotchi korxona" har oyda hisob-kitob davri tan, om bo'lgandan

keyin besh kun mobaynida o'zaro hisob-kitoblarning taqqoslash dalolatnomasini tuzadi.

3. 14. "Iste',molchi"ni quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi:

shartnomaviy rnajburiyatlari bajarihnaganda;

hisob-kitoblar o'z Vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan

uchun qarzdorlik mavjud bo' lganda;

Ta'minotchi korxona talabnomalari bajarilmaganda, shtr jumladan' vakillariga

hisobga olish priborlari ko' rsatkichlarini ol i shga yo' l qo' y i lrtlaganda;

hisobga olish priborlarini qasddan buzganda, ko'rsatkichlani o'zgartirish maqsadida ularning

ishlashiga tashqaridan aralashish hatti-harakatlar amalga oshirilganda;

elektr energiyasidan noqonuniy fbydalanilgani, elektr tarmoqlanga noqonuniy ulanish, talon-

raroi qilish yoki elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini buzishning boshqa holatlari

aniqlanganda.
yAgona elektr energetika tizimida elektr energiya va quvvatda tanqislik vujudga kelganda,

avariyqlarga yo.l qo,ymaslik va iste'molchilarning tartibsiz uzib qo'yilishining oldini olish maqsadida

.hududiy elektr tarmoqlari korxonasi o'chirish vaqtini ko'rsatgan holda, iste'molchilardan reklanralar,

illyurninatsiyalar, bino. va inshootlarni yoritgichlarni, elektr isitish va issiq suv bilan ta'minlash

qurihnalarini o'chirib qo'yishni talabi bajariln-raganda'

3.15. His.obga,olinmaganenergiyauchunamalgaoshirilganqaytahisob-kitob,"lste'molchi"ni

qonun hujjatlarida belgilangan tartibda elektrs.riergiyasidan foydalanish qoidalarini buzganlik uchun

javobgarlikdan ozod etrnaYdi.

3.16. ,,lste'molchi" tomonidan qoidabuzarlik holati bartaraf etilib, mavjud qarzdorlik va to'lov

paytidagi bazavty hisoblash rniqdorining o'n baravari miqdorida to'lov undirilgandan so'ng tannoqga

qayta ulanadi (EHNATga ulangan iste'molchilar bundan mustasno).

3.17..'lste,rnolchi" elektr tarmoqlarining texnik holatini ta'minlash bo'yicha ekspluatatsiya

xarajatlari uchun subiste'molchilar, iste'molchi bilan subiste'molchi o'rtasida tuzilgan aloxida

shartnoma bo,yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda

xaq to'laydi.
Ekspluatatsiya xarajatlarini subiste'molchiga beriladigan elektr energiyasi tariftga qo'shishga

ruxsat ctilmaydi.

3.1g. .,lste,rnolchi" tor.nonidan iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun to'lov tariflari

quyidagi holarda aholi uchun belgilangan tariflarga tenglashtiriladi;

O,zbekiston Respublikasining 2012 yi\26 apreldagi "Oilaviy tadbirkorlik to'g'risida" gi

O,Re 327-son eonunning 28-moddasiga asosan Oilaviy korxona furar joydan bir vaqtning o'zida

unda istiqomat qilgan troi"aa tovarlar isntau chiqarish (ishlar bajarish, xizmatlar ko'rsatish) uchun

iovjorungun taqdiria elektr energiyasi haqini to'lash aholi uchun belgilangan tariflar bo'yicha va

shartlar asosida amalga oshiriladi.
O,zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkarnasining 2003 yil l0 sentyabrdagi

525-f-sonli Far-moyishiga asosan o'zbekiston Respublikasi hududidagi diniy tashkilotiar 2003 yilning

I sentyabridan boshlab ularga ko'rsatiladigan kommunal xizmatlar elektr energiyasiga to'lovlarni

aholi uchun belgilangan tariflar bo'yicha to'laydilar'

elektr energiyasi



IV. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

4.1 . Iste'molchi quyidagi huquqlarga ega:

,,Iste'molchi"ning elektr qurilmalarini "Ta'minotchi korxona" elektr tarmoqlariga texnik

shartlarga muvofiq o'rnatilgan tartibda ulash;

sifat ko,rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o'matilgan tartibda elektr energiyasini olish,

elektr energryasi etkazlb berishning to'xtalishi yoki to'xtatib qo'yilishi sabablari to'g'risida

belgilangan tartibda axborot olish;
.,Ta'minotchi korxona"ga iste'mol qiladigan energiya hajmlarining o'zgatttrilishi to'g'risida

bergirangan tarlibda takliflar kiritish. Bunda energiyani.g shartnomadagi hajmini o'zgartirish

bo,yicha taklif mo'ljallanayotgan o'zgartirishdan oldin, tegishli miqdor uchun 100 % to'lov amalga

oshirilgan taqdirda, 10 kundan kechikmay (ioriy oy tugagungacha) berilishi lozim;

elektr energiyasi to'1iq hajmda etkazib berilmasligi yoki sifat ko'rsatkichlari davlat

standartlariga muvofiq bo,rmagan elektr energiya etkazib berilishi oqibatida etkazilgan zarami

bel gi langan tartibda qoPlatish ;

SHartnomaniqonunhujjatlarigamuvofiqbirtomonlamatartibdabekorqilish;
SHartnoma bekor qilganda foydalanilmagan elektr energiyasi miqdori uchun to'langan

mablag'ni qaytarilishini talab qilish;*- t?u*t*.nurgiyasi 
etkazib berilishi to'xtatilganda etkazilgan zararni qoplashni talab qilish;

elektr ta'minoti shartnomasini fuzishda va bajarishda yuzaga kelayotgan nizolarni hal etish

uchun sudga, monopoliyaga qarshi davlat organiga yoki bo'ysunuvi bo'yicha yuqori organga

(mansabdor shaxsga) muroj aat qilish'
,,Iste, molchi;:,qonun hujj atlariga muvofiO boshqa huquqlarga ham ega'

4.2. "Iste'moIchi" quyidagilarga majbur:

hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energiyasini iste'mol qilish

rejimiga rioYa etrsh;

fbydalanilganelektrenergiyasi(quvvati)uchuno.zvaqtidahaqto.lash;
ishlatilayotgan elektr qurilmalari, asboblal va asbob-uskunalamin g zar]ur texnik holatini va

iste,molchilarnr'g elektr qulilmalarini ekspluatatsiya qilishda xavfsizlik texnikasi qoidalariga rioya

qilinishini ta,minlash, hududiy elektr tarmoqlari korxonasiga yoki elektr ta'minoti korxonasiga elektr

asbob-uskunalarining nosozligi to'g'risida xabar qilish;

elektrenergiyasidanoqilonafoydalanishchora-tadbirlariniamalgaoshirish;
<o,zenergoinspeksiyasining> yozmako'rsatmalarini o'z vaqtida bajarish;

Elektr quri lmalarining tuzili shi qoi dalari talab lari ga rioya eti sh ;

o,rnatilgan tartibda hududiy elektr tarmoqlari korxonasi vakiliga elektr energiyasini hisobga

olish asboblarini ko'rishiga imkon berish;

yil mobaynida yangidar-r ishga rushiriladigan elektr qurilmalaridan foydalanish boshlanishidan

karnida brr oy oldin elektr energiyasining zarur rniqdori uchun

100 % oldindan tcl,lov amalga oshirilgan taqdirda "Ta'minotchi korxona"ga buyurtmanoma berish,

kelgusi yil uchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni aniqlashda elektr energiyasini elektr

tarmoqlaridan uzatishda, ishlab chiqariladigan maxsulotning (ishlar turlarining) texnologik jarayoni

ishrab chiqarish ehtiyojrariga, ishlab chiqarish binolari va ma'ffruriy binolarni yoritrsh, isitish'

shamollatish uchun elektr energiya sarfini, shuningdek, ushbu elektr tarmoqlariga ulangan

subiste' molchilarning ehtiyo.i ini hisobga olish'



SHuningdek. r-riangan quvvati 5 MVt va undan ortiq bo'lgan "Iste'molchi" "Ta'minotchi

oor^o";;;ffi;;t*" ko'ra quyidagilarni hisobga olishi va bu haqida xabar berishi shart:

'r ^^..r: -,^ ^,-olrlaoi tnindori
l#ffffi;;; quvvatning har sutkalik, har ovlik sarfi va a'raldagi rniqdon;

r-. --^ ^1: s^-,-1n-iAq rpqkt:

;:#:ljil Jr#;;;ffi; .,.g ro,p va ens kam vukramari davrrarida reaktiv energil'a

va quvvatning har sutkalik sarfi; ( -_,_r^*^^i-i-c ^,tich .ra

yagona elektr energetika tizimining eng ko'p yuklamasining o'tish davrida aktiv energtl'a

(Quvvat)ning har 30 daqiqadagi sarfi'

Ulanganqr-rvvatiz5otvavaundanortiqbo.lganiste'molchilaryuqoridako.rsatilgan
majburiyatlar bilan birgalikda quyidagilarga majbur:

mahsulot birligini ishrab chiqarish (ishrarni amalga oshirish) uchun elektr energiyasi sarfining

texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan *g or normalarini ishiab chiqish - umumiy ishlab chiqarish va

texnologik; yakka tartibdagi Va guruh bo.yicha; yillik, choraklik

va oyrik _ urarni ishrab chiqarishni tashkil etish texnologiyasi takomilrashtirilishi (o'zgartirilishi) va

yangi texnikalony etilishiga qarab qayta ko'rib chiqish;

korxonabo.yicha,shujumladanko.penergiyasarflaydiganuskunalar,sexlar
va iste,morchilar gun_rhlari bo,yicha elektr energiyasi baransrarini tuzish hamda ular asosida ishlab

chiqarish jarayonrarida elektr energiyasidan 
-foydaranish 

samaradorligini tahlil qilish' elektr

energiyasining samarasiz sarflanishi va isrof bo,lishini aniqlash, ularni kamaytirish va bartaraf etish

i"' rT.}la .r.orla-tadbirl arni ishl ab chi qish v a am al ga oshiri sh ;

kelgusidavruchunelektrenergiyasigabo.lganehtiyojnivaelektrtarmoqlariningenergiya
o.tkazislr qobiriyatini dshirish, clektr iarrninoti sxemalarini takornillashtirish zarurryatrni aniqlash

maqsadida (mahsulot ishrab chiqarishning, bajar'adigan ish turlarining mo'ljatanayotgan prognoz

hajrnraridan va erektr energiyasi surf, ,i-,.,yorlaridan kerib crriqib, ularni kamaytirish va elektr

energiyasini tejashni,,hisobga olgan holda) daktr energiyasining bir yil va kelgusi davr uchun

balanslanni$ililon,"r) 
birligiga erektr energiyasi sarr.rning tasdiqlangan me.'yorlariga rioya qilish va

ularni kamaytirishbo'yicha belgilangan tadbirlaming bajarilishini ta'minlash;

elektrenergiyasinitejashbo.yicha(yillikVauzoqistiqboluchun)tashkiliy-texniktadbirlarni
ishlab chiqish va amalga oshirish' 

^__.^-^!, t^nrnni^an 'ya iste'molini cheklash
,,Iste,molchi" iTa'minotchi korxona" tomonidan belgilangan energl'

jadvalini bajarishi shatt'
.,Iste,molchi" qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega'

4.3. "Ta' minotchi korxona" quyidagi huquqlarga ega:

,,lstc,rlolchi,,dan shartnomada bclgilangan o', ,oiibu.iyatlarini lozitn darajasida bajarishini

tu'uo tttll',ou 
shartnoma shartrari bajarilmaganda I:ki buzirganda "Iste'molchi" tomonidan

etkazilgan amaldagi zaram:belgilangan tartibda qoplatish;

av arly ar.i i-lou,,Iste, rnolchi,,ni elektr tarmo g' idan uzib ko' yish ;

EHNATga ulangan yoki elektr energiyasiga oldindan haq to'lash qurilmasiga ega hisobga

olish pribori uo.lgun irt!,*otrt,ini oldindan io:rungun haq tugaganda elektr tarmoqlaridan uzish'

Elektr tarrnog.i xo,jaligi ob'ektlaridagi avariyarurning oldini olish va bartaraf etish yoki

odamlarning xavfsizligini ta,minrash ishrari biran bog'liq kechiktirib bo'rmaydigan chora-tadbirlarni

ko,rish zaturaltbo,rganda, 
,,Iste,molchi,, biran kerishmasdan va uni ogoxlantirmasdan energiya

etkazib berishni to'xtatlsh yoki cheklash'
..Ta"-rntnotchikorxona,,qonunchilikkanruvotiqboshqahuquqlargahanlega.



I I Mazkur shartnomaga asosan "Iste'molchi"ni elektr tarmoqlaridan

/.elCan xolat uchun "Ta'minotchi korxona" javobgar bo'lmaydi'
/ - 

4.4. "Ta' mrnotchi korxona" quyidagilarga majbur:
,.lste,molchi"ga elektr energiyasini elektr tarmog'i orqali elektr tannoqlarining balans

bo,yicha nansublik bo'linish chegarasigacha shartnomada ko'rsatilgan xajmda muntazam etkazib

uzilgandan keyin Ylzaga

elektr uzatish liniyalarini, hisobga olish priborlaridan foydalanish- ularsa texnik

va ta'mirlath, shuningdek, o'z clektr xo'jaligi ob'ektlaridagi nosozliklami banarat/
(

l

berish;

^ uskunalar,

xtzntat ko'rsatish
qilish;

elektr tamlog't ho'jaligi ob'ektlarini rejali

mumkrn bo'lgan uzilishlar to'g'risrda kamida 3 kun

"lste'molchi"ni elektr energiyasini etkazib

tufayli elektr energiyasi bilan ta'minlashdagi

oldin ogohlantirish:

berilishi to'xtatilishi va to'xtatilish sabablari

to' g'ri sida xabardor qilish;

kiritilayotgan cheklashlar to'g'risida, cheklashlarni xajmi va vaqti ko'rsatilgan holda

"Iste' nrolchiga" oldind an xabat berish;

elektr energryasi to'1iq etkazib berilmaganligi yoki elektr ta'minotidagi boshqa buzilishlar

to,g'risidagi "Iste'rnolchi"ning arizasini, ariza olingan kundan boshlab

l0 kundan kechiktirmay ko'rib chikish, bar-taraf etish va batafsil javob yuborish;
.,1;te'6olchi"ga o'rnatilgan tartibda etkazib bcrilgan encrgiya hisobini yuritish;

, ,,Iste,molchi"ning belgilangan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq besh kun muddatda

clektr energiyasining oylik shartnomaviy hajrniga o'zgartirishlar kiritish. elektr cnergiyasining oylik

shartnomaviy rniqdorini ko'paytirish (kamaytirish) rnurnkin bo'lmagan taqdirda - bu haqida, rad etish

sababini ko'rsatgan. holda, iste'molchiga xabar qilish;
,,Iste,nolchi,,da o'rnatilgan hisobga olishp4iborlarini almashtilish va o'rnatish, plombalashni

ta'minlash;
davlat standartiga muvofiq bo'lgan elektr energiyasini etkazib berish.

Ta'minotchi korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

5.1. Elektr ta'rninoti shartnomasi bo'yicha taraflar o'zbekiston Respublikasi qonunchiligida

belgilangan tarribda javobgar bo'ladi shuningdek, shartnonra shartlari bajarilmagan yoki tegishli

tarzcja bajarilmagan hollarda. "Ta'minotchi horxona" buning natijasida etkazilgan haqiqiy zarami

qoplashga, "lste'molchi" esa etkazilgan haqiqiy zararni qoplashga majbur'

5.2.,,Ta'minotchi korxona" "lste'molchi" oldida moddiy javobgar bo'lmaydi agar:

..Iste,molchi" elektr elergiyasi iste'rTrolining belgitangari rejirniga rioya qihnay, elektr

energiyasi iste'rnoli yoki quvvatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo'1 qo'yganda,

.,Ta,'rinotchi korxona" tonronidan bclgilangan clcktr cncrgiyasi chcklash jadvali bajarmagani tutayli

past sitatli elektr energiyasi etkazib berilganligi uchun;

zaxira manbai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va avtomatik

rarzda chastotani sozlash bilan bog'lik o'chirishlar vaqtida elektr energiyasini etkazib berish

borasidagi tanaffuslar uchun "lste'molchi" oldida moddiy javobgar bo'lmaydi'

5.3. Tomonlar ularning xohish va harakatlariga bog'liq bo'lmagan tabiiy ofatlar yoki rltimoty-

iqtisodiy vaziyar"lar sababli ushbu sharoitlarda qaytarib bo'lmaydigan va oldindan bilib bo'lmaydigan

favquloclda holatlarni o,z ichrga olgan engib bo'lmas kuch (fors-major) oqibatida o'z zit.nuasiga

olingan 
'rajburiyatlarni 

bajara olmasa. tomonlardan hech biri o'z majbuliyatlarini to'liq yoki qisman

bajarmagani uchun javob bermaydi'



5.4. Mazkur shartnomani bajarish jarayonida yuzaga keladigan barcha kelishmovchilik va

nrzolar muzokara o'tkazish orqali hal qilinadi. Kelishmovchiliklami muzokara o'tkazish orqali hal

qilishning iloji bo'lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi.

5.5. Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo'yicha iste'molchining

elektr tarmog'i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarmog'iga uzatilganda,

iste'polchi tarrnoqlaridagi elcktr encrgiyasi texnologik sarfining bir qisn-ri, iste'molchining elektr

tarmog'iga kelib tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr tarmoqlari

korxonasining elektr tarmoglga istc'molchi tomonidan uzaltlgan elektr energiyasi rniqdoriga

mutanosib ravishda, yagona elektr energetika tizimining elektr tannoqlaridagi texnologik sarflarga

o'tkaziladi.

VI. YAKUNIY SHARTLAR
6.1. Shartnoma 2022 yil 31 dekabrgacha bo'lgan rnuddatga tuziladi.

Shartnomaning amal qilish muddati tugaganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki bekor

qilish bo'yicha ariza bermagan bo'lsa, shartnoma keyingi har bir yllga uzaytirilgan hisoblanadi

(Byudjet tashkilotlari bundan mustasno). Arizaushbu Shartnomaning amal qilish muddati tugashidan

bir oy oldin taqdim etilishi lozim.

6.2.Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan va tomonlarning har birida

saqlanayotqan ikki (Byudjet tashkilotlari uchun uch) nusxada tuzilgan. Shartnomaning ilovalari uning

ajral.mas qismi hisoblanadi.

6.3. Tomonlarnrng birini tashabbusi bilan shartnomani muddatidan oldin bekor qilish, ikkinchi

tomonni bekor qilisli' muddatidan o'ttiz kun oldin habardor qilgan xolda

va tomonlar o'zaro h.isob-kitob qilishi sharti bilan bekor qilinishi mumkin. Bekor qilish to'g'risida

xabarnoma yozma ravishda yuboriladi. ',i

6.4. Barcha o'zgartirish va qo'shimchalar,Tfa-i ular faqat yozn-ra ravishda amalga oshirilib,

tomonlarning vakolatli shaxslar tomonidan imzolangan bo' lsa, haqiqiy xisoblanadi.

6,5. mazkuu shartnoma talablarida nazarda tutilmagan tartib qoidalar Yazirlar

Maxkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22 son qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasidan

foydalanish qoidalari hamda boshqa amaldagi normativ - huquqiy xujjatlar talablariga muvofiq

tartibga solinadi.
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VII. TOMONLARNING MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

ISTE'MOLCHI:Parkent xalq ta'limi bo'limi
YUridik manzili Parkent shaxar CHamanzor ko'chasi

Hisobraqam i 10002286021 2497 09210007 5052

Bank kodi (MFO) 00014 STIR (lNN) 200570166

R'espthlika va mahalliy byutQjetdan moliyalaslttirilctdigan Iste'molchilar uchun:

hittr{i e t.fb ndin i ng h is ob ra cta m i

Bank kodi (MFO) 00014 STIR (lNN) 201122919

B ), ut clj e t tl tt n t u,s h q u r i .fb n tl n i n g h i s o b r ttcl u m i

Bank kodi (MFO) STIR (lNNt

QQS to'lovchining kodi

Tel efbnlar ; 7 2 -2 2- 09 2. Faks; e.nteil

(lste'ntolcl'tinittg, sl'rLt jttmladcrn rahbarining trltali 'laks teleJbnlari kodi eLektron manzil yoziladi)

I(adastr raqami
Statistik kodlar:

rFUT (OKED)

DBrBr (soocu)
MHOBT (SOATO)

iKFS)
TSHK (KOPF)

TA'MINOTCHI KORXONA:
Pochta manzili 

-Parkent 
fumani A.Navoiy

Hisobraqamt 22636000300124958439

20t2217 48

QQS to'lovchining kodi

Telefb n lar : 

--1 
5 0 - 2 6 - 5 0 Faks: I 50-34-l I

SttLtistik kocllar:

DBrBr (soocu)

SHOX ko'chasi

bank kodi (MFO) 00490 sTrR (I].IN)

MHoBr 
"ffF-."tii
_rF

r/d

YU RISTKO)\.ISULT H ULOSASI.

Nlazkur clcktr enr:r'giyadan fbytlalanish shartnornelsi Pilrkcnt ytrrtstkolrsttlt Axnradov SII
F,I SH

o,zbekiston Respubhkasi vazirlar Mahkamasining 201B yil l2 yanvardagi 22-sonli qalori talablaliga muvofiq tuzilgan Tomonlar

o,rlasida urazkur sharlnt-r.rani t'zish uchun o'zbekiston Respubiikasining qor.rr-rncl.rilik talablari moniylik qilmaydi SH'11noya

ishtirokchilarining xr.rqucl va rrraiburiyatlari O'zbckiston Rcspublikasining FLrqarolik kodcksi "" '."",1i1'l...lTl::::tl:,,tJ:;:::il
;.-,l1fi,';;;;;i.;;,1; ;o;;j;;;;'i iu'*',; 1- qonuni tarabrarigafir'ob berxJi SHarrnoll:lii:l.llJ.::::fi" ::li:j]:'*l']]'
mumkirr bo.lgan lavobgar-lik nrasalasi tonronlar o','i,,rkl, qonuniv k.lithilgun. SHartrloma 1'uzasitlarr sharrlomd ishtirokchilun

o'rtasidagi nizolarni hal qilish tartibi belgilangan 
^1

Y Uristkonsr,rlt:
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Etkazib beriladigan energiya hajmi

Tarif guruhi
-"---'-1

Faoliyat turi Maktab-
o'Iste' molchi" elektr qurilmalarining ulangan quvvati :

Texnik shart bo'yicha ruxsat berilgan quvvat

Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'yicha tbifasi (loyiha bo'yicha)

Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'yicha toifasi (amalda)

Hisob-kitob turi:

Elektr ta' mi notini ng shartnomasiga
. 1 - ilova

kvA (kvo
- kvt

3

6.

@iaxoligateng1ashtirilgan(keraklisiyozilsin)

Tashkilotkunigafoydalanadi 24 soat, oyga 30-31 kun

' SHu jumladan, tarif guruhlari bo'yichaEnergiya hajmi
ming. kVt.s

rs109965013I 5

st)4e,9t)a0hf222 2

:tt+u;,Wtrttf 772222

< 1tit t1 t1 y; ^; ;1 | // / 1 J 3

Yil, jami 4

: l'
YAnvar

Fevral ..

Mart

Aprel

May

Iyun

Iyul

Avgust

Sentyabr

Oktyabr

Noyabr

Dekabr

Umumiy yuklamaga nisbatan smenalar bo'yicha yuklanish % hisobida I -100-, 
[| -50-, III 30



Elektr ta'minotining shartnomasiga 2 -

ilova

Energiyanihisobgaotishpriborlario.rnatilganjoylarvaularningtavsiflari

Imzolar:

Tariftun
so'm
I kvt.s-

Xisobga olish
priboriningsh

artnoma
tuzilgan
kundagi

ko'rsatkichlar
i hisoblagich
ko'rsatkichi

O'lchov
transformator-

larining
transformatsiYa

koeffitsienti

His
ob-
kit
ob
koe
t.fit
sIe
nti

Hisobga olish Pribori
klemna qoPqog'idagi

plombaning raqamt

Hisobga
olish pribori

raqaml

Hisobga olish
pribori turi

(aktiv).
(nominal

toki)

"Iste'molchi"ning
(sub"lste' molchi"ning)

hisobga olish Pribori
o'rnatilgan .ioylar, turi
va kuchlanish toifasi

(kV) ko'rsatilgan
holda

508260DTS-541
E lt]{} A

,. (Imzo)



DALOLATNOMASI

Elektr ta' mi noti n i ng sha rtnomasiga

Tomonlar elektr tarmoqlarining balans mansubligi
va ekspluatatsiya qilish bo'yicha mas'ullik chegarasi

lzoh; r hir elektr e a olish oribori uchun alohida 3 va 4-i r tuziladi

Hisobga olish pribori daulat raqnmi 508260 tok transformatori 

-kuchlsnislt 

transformatori 

-iami
ko ofitsie nt- ula n lan q uw ati 

-k 

Vt

Hisobga olish pribori o'rnatilgan manzil Parkent tttmani

s hax ar, t1fi'. mft, k o' c ha uY r uc1 umi

I . Tarif gun"rhi 
-z-Faoliyat 

turi 

-Maktab

Truba ishl.chik,SHlakobLok,G 'isht,Plenka ishl chik.Akfa sexi,Nasos,Saldo,Kafe.,Oshxona. Ustarotta v'a.

I. "Iste'molchi"ning balansida quyidagi elektr qurilmalar rnavjud:

a) havo elektr tarmog'i 
-0,4 

kv L:0,02km AVVG4*25mm2

b) kabel elektr tarmog'i

vlpodstansiyalar, transfonnator podstansiyalari TP raqanti KVA

Z *iste'*olchi" va "Ta'minotchi korxona" o'rtasidagi elektr tannoqlarning balans bo'yicha

mansublik chesarasi Parkent 110/35/10 P.C.Tdan chiqqan X.L 1Okv Nasos-2F.R.N. Ns4 son TPni

0,4kv axoli'f-fatn bino tomotrn tortilgan -

3. Ulardan quyidagilarga:
a) 0,4 kv ichki EL qurilmalariga xizmatko'rsatish "Iste'molchi" xodimlari tomonidan,

b)

ototi
asosida elektr ta'minoti korxonasi xodimlari tomonidan xizmal ko'rsatiladt. "Texnik xizntat

ko' rsutish " shurtnomusi tuzntasa lomoniclun xizmat ko' rs uti lma.ydi.

4. Elektr qurilmalarning holati va ularga xizmat ko'rsatish bo'yicha javobgarlik

chegarasi quyidagicha belgilandi: Balansga mansublik chegarasidan istemolga javobgar

Z.T.Nurov
(F.r.sH.)

M.O'

(imzo) (F.r.sH.)



Elektr ta' mi noti n i ng sha rtnomasiga

Energiyani yo' qolit|ffi$ifrtlash bo'vicha

Energiya hisobga olish priborlari elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansublik

chegarasida o,rnatilmaganda, elektr tannoqlarining balans bo'yicha mansubligi chegarasi hisobga

olingan holda mansublik chegarasidan xisobga olish pribori o'rnatilgan joygacha bo'lgan qismi

hisoblash yo.li bilan aniqlanadi va quyidagilarga xisoblanadi:

a) euwati kVA bo'lgan transfolmatorlardagi oylik aktiv energiyaning yo'qolishlari

kVt.soat yol<t %, reaktiv energiya yo'qolishlari kVAr'soat yoki

% tashkil etadi;

b) Iste'molchining kabel liniyalaridagi har oylik energryani yo'qotish:

Uzunligi
Kesim luzasi
Rusumi

_m;
mmz;

-;Kuchlanishi kV bo'lsa, kVt.soatni. voki % tashkil etadi;

' v) Iste',niolchining havo liniyalaridagi har oylik energiya yo'qolishlari:

Uzunlief
, .:Yr'j----:-

50 m;

Kesird y'rizasi ' 10 mm2;

Rusurni
-AA

fu.ttt*itfry---0/ kV bo'lsa, -;1*-- kVt'soatni' yoki % tashkil etadi.

Energiyani har oyda jami yo'qotishlar hajmi hisob davridagi energiya

sarfining 
-6-foizini 

tashkil etadi.

Ushbu SHartnomaning 3.8 bandiga asosan yuqorida ko'rsatilgan energiya yo'qolishlari

Iste,molchining xar hisob-kitob davri uchun, hisob-kitob davridagi amaldagi energiya

iste'molidan rru 1-ilorrada ko'rsatilgan oylik shartnomaviy energiya miqdorlaridan kelib chiqib

aniqlanadi.

Ta'minotchi kbrxonaning elektr tarmoqlari va uylarning ichki elektr tarmoqlarining

bo,linish chegarasidan umumiy mulk hisoblanadigan ushbu tarmoqlardan ta'minlanadigan

maishiy iste'iolchilarning elektr energiyasini hisobga olish uskunalarigacha bo'lgan elektr

tarmodaridagi elektr energiyasi yo'qotishlari hisob-kitob qilish yo'li bilan aniqlanadi va uy-joy

mulkdorlari shirkatlari iste'moliga qaratiladi.

Ii



Elektr ta'minotining shartnomasiga

Energiya (aktiv, reaktiv) sarfi bo'yicha
IIISOBOT

20- yil oyi bo'yicha

Ko'rsatkichlar qayd etilgan sana (-)) z0
,!

Tabaqalashtirilgan tarif
bo'Yicha sarf

kVt.s.

SOAI :

22-21

Izoh:
8 uuun

""'..'' ,.:'-,,;1'L;\
7u,u,n: 6 u,,un - 5 u.,u,,, tabaqalashtirilgan hisob uch'n yio1,1(:atall\tll..:***1.,,'n 

*4 
u.,,u.

:9us(un*l0usrun*llu.*n*12usrun*grlJu.n,n, -i.,_. j 1,,.,t;i " b,
F.I.Slste'molchi rahbari

Ta' minotchi korxona energetigi
F. L SH.imzosi

Sarf
kVt.s.,
kVAr.s.

isobga oli
pribori

kursatkich-
larining farqi

ko'rsatgichlart

H isob-kitob koeffi tsientiUlangan joY

nomi, hisobga
olish priborining

zavod raqami,
hisobga olish turi

(aktiv,
reaktiv)

tok transfor-
matorining

(TT)



Tlr
Ne

Kompensatsiya qurilmalarining
turlari

Quwati Ulanish vaqti Jami
Ertalab Kechqurun

I

1.1.

.*
t.2.

z

J

4

Kondensatorlar, kVAr
1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori, jumladan:

Avtomatik boshqariladigan:
1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori,

.t

Qo' lda hoshqariladigan:
100O_rVgacha.

lO0QVdan yuqori,

Sinxron dvffitellar - (SD), kvt '

SDning reaktiv quvvati, kVar
(SDning o'rnatilgan quvvatining
foizi, kVt)

Jami (1b.+3b.) kVAr:
1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori.

JU

Elektr ta'mi noti ni ng shartnomasiga

6 - ilova

Kompensatsiya qurilmalarining ishlash rejimi

l.t Kompensatsiya qurilmalarining belgilangan quwati

IZOH: avtorejimda ishlaydigan kondensator qurilmolari bilan jihozlang(rn tashkilotlar ulanish vaqtlarini b'ldirishi
shart emas.

lL



2. Reaktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

lil oy
ndiv energiyaning

ifoodiy miqdori
VAr.soat

bo'yicha: i ds
5% - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymat doirasida foydalanilganda, bu amalda iste'rnol qilingan aktiv

energiya va quvvat koeff-rtsientining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan xolda aniqlanadi;

l0 % - reaktiv energiyadai iqtisodiy qiymat miqdoridan ortiq foydalanilganda, bu amalda iste'mol qilingan

aktiv energiya va quvvat koeffitsientining shaftnomaviy miqdoridan kelib chiqqan xolda aniqlanadi;

Reaktrv cner-giya kompcnsatiiyasi uchun elektr energiyasi tarifiga ustamalar jarima sanksiyasi

x isoblann-raydi va elektr ta'm inoti shartnomasiga asosan undiriladi.

Reaktiv energiya o'rni etarlicha to'ldirilmasligi hisobiga quvvat koeffitsientining nonnativ qiymati

Istc'molcl.ri tornonidan qo'llub-quuuatlanmasligi aniqlanganda, huducliy elektr tarnroqlari korxonasi tonronidan qonun

hujjatlarida belgilangan tarlibda aktiv elektr energiya yo'qolishi qiyrnatining texnik-iqtisodiy hisob-kitoblari amalga

osiiiriladi. shuningclek, quvvat koeffitsienti ko'rsatkiohlari belgilangan normativlarga nisbatan pasaytirilganligi uchun

lste'molchilardan qo'shimcha mablag' lar undiriladi.

Bunda xisob-kiloblar va qo;shimcha mablag'ni undirish xisob-kitob davrida SHartnomada ko'rsatilganiga

nisbatan Iste'molchi tornonidan quvvat koeffitsientining an,aldagi qiymatini pasaytirishga yo'l qo'yilganligi

to'g'risida "O'zencrgoinspcksi,va"ning tasdiqlovi bo'lganda amalga oshiriladi.

Tarif chcgirmalai istc\lolchi yagona clektr tizimi tanlog'ida e lektl tannog'ining katta yuklamali soatlarida

reaktiv energiya hosil qilganda va elektr tarmog'ining kichik yuklamali soatlarida energiya tizimi tarmog'idan reaktiv

energiya iste'mol qilinganda, agar Iste'molchining bunday rejimida ishlash zarurati SHartnomada ko'rsatilgan bo'lsa,

taqdim etiladi.
CHegirma qo'shilgan qiymat solig'i hisobga olinmagan holda aktiv energiya uchun amaldagi tarifning l5%

miqdorida belgilana{!.

SHu iumladan tarif ruhlari bo'vicha

Ta'minotchi korxr



Elektr ta' mi notin ing shartnomasiga

Avariyaviy va texnologik bronni aniqlash 0",1;13"'
DALOLATNOMA

Iste'molchining Parkent tuman xalq ta'limi bo'limi Z.T,Nurov ishtirokida tuzjldi. t
YAgona elektr energetikasi tizimida uzoq muddatli yoki qisqa muddatli quvvat tanqisligi yuzaga
kelganda Iste'molchi quyidagilarni baj arishi kerak:

Jami: kvt
*a) Barcha sexlar va agregatlar zudlik bilan o'chiriladi. O'chirilishi yaroqsiz mahsulotishlab chiqarilishi, uskunaning buzirishi, portlash, 1,ong,ii, zaharlanish

va boshqa baxtsiz hodisalarga ctlib keluvchi sexlar va agregatlar bundan ntistasno.
b) Texnologik bronga shuningdek iroriyo broniga taalluqli sexlar

va agregatlar ham kiradi (2-bandga qarang.)
TexnoJogik bronni cheklash bosqichlari :

I bosQich kVt
II bnosqich

III bdsqich
IV bosqich

2.
l'&:

oltganidan keyin sexlarfi?gregatlar avariyabroni darajasigacha uzib quyiladi.

* a) O'chirilishi suf ta'minoti, aloqa vositalctri ishining to'xtashiga, isitish tizimining muzlab
qolishiga olib keluvchi sexlar va agregatlar hamda qo'iiqlash yoitgtrhtori elektr taimog,idan
uzi lmagan ho lda qo ldiriladi
b) YOng'inga qarshi zaxira nasoslar va boshqa yong'inga qarshi agregatlar avariya broniga

kirmaydi (ushbu agregatlar, zaruratga qarab, otclindin ia'ntinotchi koixona bilan kelishilgln
ho lda ro'yxatga kirititis hi mumkin).

kvt
kvt
kVt

Imzolar:

l. Uskuna yuklamasini texnologik bron darajasigacha pasaytirish:

Tlr
J\!

Texnologik broniga taalluqli sexlar va
agregatlar nomi*

Ishda qoldirilgan
vuklamalar q uvvati (kVt)

Izoh

I

2.

5.

4.

Avariya broniga taalluqli
sexlar va agregatlar nomi*

Ishda qoldirilgan
yuklamalar quwati (kVt)

ts
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YURIT AtrAMIYATGA EGA HUJJATLARFIING QONUN
HUJJAIIJTG/I MWOFIQLIGI TO' G' RISIDA HUQU QIY XI]LOSA

l- I-oyfning turi. Shartnoma.

2- I-trydhming nomi.

Flekh b'miqoti sharbromas i.

3- I-oyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot.

Shartnoma loyihasi Parkent tumani Xalq ta'lim bo'limi tomonidan ishlab

chirlilgan va huquqiy ekspertizadan o'tkazish uchun 25.01.2022 yilda dasturga

kiritilgan.
Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul

qilish maqsadga muvofiq.

Markaz bosh yuriskonsulti M.M.Mansurov

2022-y1l26-yanvw


